
UCHWAŁA NR XLI-413/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu skargi o sygnaturze RPW.1510.4.2021 z dnia 17 września 2021 roku na działalność 
Starosty Wołomińskiego, dotyczącą umorzenia postępowania na wydanie decyzji na budowę hali magazynowej 
przy ul. Nadarzyńskiej w Kobyłce, Rada Powiatu Wołomińskiego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3179413-654F-4030-AC56-424075897756. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do Uchwały Nr XLI-413/2021 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

W dniu 17 września 2021 r. wpłynęła do Rady Powiatu Wołomińskiego skarga na działalność 

Starosty Wołomińskiego, dotycząca umorzenia postępowania na wydanie decyzji na budowę 

hali magazynowej przy ul. Nadarzyńskiej w Kobyłce – sygnatura akt RPW.1510.4.2021. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy treści złożonej skargi, zapoznała się  

z wyjaśnieniami przedstawionymi przez Naczelnik Wydziału Budownictwa oraz treścią pisma 

WAB.6740.10.110.2020 z dnia 28 września 2021 r. przekazanym przez Wicestarostę 

Wołomińskiego. 

 

Skarżący w dniu 19 października 2020 r. wystąpił z wnioskiem o udzielenie pozwolenia na 

budowę hali magazynowej na nieruchomości położonej przy ul. Nadarzyńskiej 118 w Kobyłce. 

W wyniku analizy projektu stwierdzono braki, a na Skarżącego jako inwestora nałożono 

obowiązek ich usunięcia w terminie 90 dni. Z uwagi na ich nie usunięcie Starosta Wołomiński 

wydał decyzję nr 505p/2021 z dnia 21.04.2021 r. odmawiającą zatwierdzenia projektu 

budowlanego i udzielenia pozwolenia. Decyzja ta została utrzymana w mocy po wniesieniu 

odwołania Skarżącego do organu wyższej instancji. 

 

W trakcie posiedzenia Komisji Skarżący wskazywał na bezpodstawne nieformalne uzgodnienia 

zakresu projektu budowlanego pomiędzy Starostwem Powiatowym w Wołominie a Wydziałem 

Inwestycji Urzędu Miasta w Kobyłce, jednak nie był w stanie przedstawić członkom Komisji 

żadnych pisemnych dowodów potwierdzających ten fakt.  

 

Skarżący w swej wypowiedzi, zwrócił również uwagę na brak właściwego nadzoru w wydziale 

merytorycznym Starostwa Powiatowego w Wołominie i wydawanie dokumentów 

stanowiących załączniki do wniosku, w sprawie wydania decyzji pozwolenie na budowę, 

osobom nieuprawnionym przez wnioskodawcę, jednak również w tym przypadku nie 

przedstawił członkom Komisji żadnych pisemnych dowodów potwierdzających ten fakt. 

 

Po szczegółowej analizie dokumentów sprawy oraz mając na uwadze złożone wyjaśnienia 

stwierdza się, że skargę należy uznać za bezzasadną. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu Wołomińskiego postanawia jak na wstępie. 

 

Jednocześnie informuję się Skarżących, że zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735  

z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowiliby skargę bez 

wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 

Skarżącego. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3179413-654F-4030-AC56-424075897756. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik 

do Uchwały Nr XLI-413/2021

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

